РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 21  марта   2016 года                                                                   № 188
С.Никольское

О передаче администрацией Никольского
сельского поселения Троснянского района
администрации Троснянского района
полномочий в части оказания поддержки
гражданам и их объединениям,
участвующим в охране общественного
порядка, создание условий для деятельности
народных дружин

В соответствии с п.33 части 1 ст. 14, пунктом 4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.31 Устава Троснянского района, решением Троснянского районного Совета народных депутатов от 19.12.2013 №259, Уставом Никольского сельского поселения Троснянского района, Никольский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять решение о передаче администрацией Никольского сельского поселения Троснянского района администрации Троснянского района полномочий в части оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин на период с 01.04.2016 года по 31.12.2016 года.
2. Утвердить проект соглашения о передаче между администрацией Никольского сельского поселения отдельных полномочий администрации Троснянского района, согласно приложению.
3. Принятое решение и соглашение направить администрации Троснянского района.
4. Администрации Никольского сельского поселения Троснянского района заключить соглашение с администрацией Троснянского района о передаче указанных полномочий, в соответствии с действующим законодательством.
5. Финансовые средства, необходимые для исполнения полномочий, предусмотренных соглашениями, предоставляются администрацией Никольского сельского поселения Троснянского района администрации Троснянского района в форме межбюджетных трансфертов.
6. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

Председатель Никольского сельского
Совета народных депутатов                                                   А.Е.Погонялов
Глава сельского поселения                                                     В.Н.Ласточкин